
Węgrów, 13.03.2023 

IR. 272.3.2023.EU 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 13.03.2023 godz. 10:30 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r poz. 1710) informuję, iż 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn. Sukcesywna dostawa do Starostwa 

Powiatowego w Węgrowie tablic rejestracyjnych do oznaczania różnego typu pojazdów oraz odbiór i złomowanie tablic rejestracyjnych 

wycofanych z użytku do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta Wykonawca Cena oferty zł Termin dostawy tablic 

rejestracyjnych w 

dniach   

Termin dostawy 

wtórników tablic w 

dniach  

 

1 

 

EUROTAB Sp. z o.o., ul. Skarbimierzyce 16, 72-002 Dołuje                        

 

276 232,80 

 

5 dni  

 

2 dni  

2 PPUH NAT-POL Spółka Jawna Sławomir Jaszczuk i Wspólnicy, 

ul. Reymonta 11c, 05-120 Legionowo 

 

297 705,00 

 

5 dni   

 

3 dni 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 237 522,00 zł 

  


